
Číslo smlouvy objednavatele: S/SÚSJMK/2023/1378
Číslo smlouvy dodavatel:

Smlouva o dílo
uzavřená dle zákona č. 89/2012Sb., občanského zákoníku

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno
IČO: 709 32 581, DIČ: CZ70932581
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, sp. zn. Pr 287
zastoupena Bc. Romanem Hanákem, ředitelem
k podpisu smlouvy je oprávněn:

a

DODAVATEL

HOLCNER-DOPRAVA S.R.O.

sídlem Štěchov 37, 679 71 Lysice
IČ: 27756173, DIČ: CZ27756173
zastoupený Jose
kontaktní údaje:

Předmět díla: Zajištění nakládky posypového materiálu a připravenost
kolového nakladače NEW HOLLAND, r.z.: B02 2747 na
skládce posypového materiálu SÚS JMK - Jedovnice v období
od účinnosti smlouvy do 31.3.2024 dle cenové nabídky, která
je přílohou č. 1 této smlouvy. Jednotlivé nakládky budou
prováděny na základě pokynu objednatele dle jeho aktuální
potřeby. Po dobu plnění je oprávněn dodavatel parkovat
s nakladačem v areálu skládky Jedovnice, ale to pouze na
místě objednatelem určeném. Objednatel neodpovídá za žádné
škody vzniklé na stroji při parkování v jeho areálu s výjimkou
škody, která vznikla prokazatelně činností objednatele.
Dodavatel je povinen zachovávat stroj v takovém technickém
stavu, aby nedocházelo k úniku provozních kapalin ani jiným
škodám na majetku objednatele.

Termín plnění: od účinnosti smlouvy do 31.03.2024

Místo plnění: skládka posypového materiálu SÚS JMK - Jedovnice

Cena díla: celková výše plnění je sjednána max. do 100 000Kč bez
DPH.

Dodavatel je povinen objednateli neprodleně písemné sdělit
vyčerpání 90 % uvedené částky.

Jednotkové ceny dle přílohy č. 1 jsou dohodnuty jako nejvýše
přípustné a zahrnuje veškeré náklady nutné k řádnému plnění
činností dle této smlouvy.

Způsob úhrady: Měsíčně na základě faktury za činnosti provedené
v příslušném kalendářním měsíci a paušálu za příslušný měsíc
se splatností 30 dnů od doručení faktury objednateli. Záloha
není sjednána. Celková částka dokladu zůstane bez
zaokrouhlení.

Adresa pro zaslání faktury:



Číslo smlouvy objednavatele: S/SÚSJMK/2023/1378
Číslo smlouvy dodavatel:

Způsob předání a převzetí díla: Oboustranně podepsaným výkazem o připravenosti a výkonu
stroje.

Kontaktní osoba objednatele:

Kontaktní osoba dodavatele:

V případě, že dodavatel bude v prodlení s plněním oproti sjednanému termínu plnění, je povinen
uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla denně.

V případě prodlení objednatele s úhradou ceny nebo její části, je povinen uhradit dodavateli úrok
z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky denně.

Sjednaná smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné na základě písemné výzvy případně faktury se
splatností 14 dnů.

Objednatel je oprávněn vypovědět tuto smlouvy v případě, že již nebude nutné využívat k nakládce
zařízení dodavatele, např. z důvodu ukončení zimní údržby silnic z důvodu vhodných klimatických
podmínek. Písemná výpověď bude dodavateli zaslána poštou nebo datovou schránkou nebo předána
osobně proti potvrzení o převzetí. Výpovědní doba je sjednána na dobu jednoho týdne od doručení
písemné výpovědi dodavateli.

Tuto smlouvu lze měnit pouze oboustranně podepsanými a očíslovanými písemnými dodatky.

Dodavatel souhlasí s případným zveřejněním informací o této smlouvě dle zákona č. 106/1999Sb.,
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Tato smlouva je uzavřena dnem podpisu druhou smluvní stranou. Smlouva je účinná dnem uveřejnění
v registru smluv.

Tato smlouva podléhá povinnosti zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),
ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění smlouvy zajišťuje objednatel. Dodavatel označil tyto
jmenovitě uvedená data za citlivá nebo obchodní tajemství, které nepodléhají zveřejnění: - Dodavatel
si před zahájením plnění ověří uveřejnění této smlouvy v registru smluv.

Smlouva se uzavírá elektronicky.

Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 - položkový rozpis.

Ve Štěchově dne 21.12.2023 V Brně dne 21.12.2023

……………………. …
Josef Holcner
jednatel
HOLCNER-DOPRAVA S.R.O. Správa a údržba silnic

Jihomoravského kraje, příspěvková
organizace kraje


